
Id: FCHMXPSDRRDPLAJKPVFAWLEYZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 45/IX/11
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 16 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 

z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 217, art. 235, art. 236, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok polegających na: 

1)zwiększeniu dochodów o kwotę 310.022,00 zł  i zmniejszeniu dochodów o kwotę 52.352,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1. 

2)zwiększeniu wydatków o kwotę 776.402,00 zł i zmniejszeniu wydatków o kwotę 149.272,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 17.200.337,00 zł, z tego: 

1)dochody bieżące kwota 16.645.146,00 zł, w tym: 

 dotacje  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami  w wysokości 
2.905.302,00 zł, 

 dotacje na realizację własnych zadań bieżących w wysokości 706.644,00 zł, 

2)dochody majątkowe kwota 555.191,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 17.878.337,00 zł, z tego: 

1)wydatki bieżące kwota 16.588.068,00 zł, w tym: 

 wydatki  na  realizację  zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami 
w wysokości 2.905.302,00 zł, 

 wydatki  na  realizację  zadań  w drodze  umów  lub  porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego 
w wysokości 6.573,00 zł. 

2)wydatki majątkowe kwota 1.290.269,00 zł. 

§ 3. 1. Załącznik  Nr  3 „Limity  wydatków  na  zadania  inwestycyjne  w roku  2011”  przyjęty  Uchwałą  Nr  17/IV/10  Rady 
Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2011, zmieniony Uchwałą 
Nr 28/VI/11 Rady Gminy Grajewo z dnia 18 marca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok i Uchwałą Nr 
40/VIII/11 Rady Gminy Grajewo  z dnia 21  czerwca 2011  roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2011  rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 „Dotacje w 2011  roku” przyjęty Uchwałą Nr 17/IV/10 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na  rok 2011, zmieniony Uchwałą Nr 40/VIII/11 Rady Gminy Grajewo 
z dnia  21  czerwca  2011  roku w sprawie  zmian w budżecie  gminy  na  2011  rok  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik Nr  4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt  budżetu  gminy  w wysokości  678.000,00  zł  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącymi  z kredytów 
w kwocie 678.000,00 zł 

§ 5. Określa  się  łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.247.662,00 zł oraz  łączną kwotę  rozchodów budżetu 
w wysokości 1.569.662,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 



Id: FCHMXPSDRRDPLAJKPVFAWLEYZ. Podpisany Strona 2

§ 6. Paragraf 7 Uchwały Nr 17/IV/10 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Grajewo na rok 2011 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 678.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.569.662,00 zł, 

4) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF 852.968,45 zł.” 

§ 7. Paragraf 11 Uchwały Nr 17/IV/10 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Grajewo na rok 2011 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 800.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 678.000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.569.662,00 zł, 

d) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF w kwocie 852.968,45 zł, 

2)  dokonywania  zmian  w planie  wydatków  w zakresie  wydatków  na  uposażenia  i wynagrodzenia  ze  stosunku  pracy 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3)  zaciągania  zobowiązań z tytułu umów, których  realizacja w roku budżetowym  i latach następnych  jest  niezbędna dla 
zapewnienia  ciągłości  działania  gminy  i z  których  wynikające  platności  wykraczają  poza  rok  budżetowy  na  łączną  kwotę 
nieprzekraczającą 200.000,00 zł, 

4)  przekazania  uprawnień  jednostkom  organizacyjnym  do  zaciągania  zobowiązań  z tytułu  umów,  których  realizacja 
w roku  budżetowym  i latach  następnych  jest  niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania  gminy  i z  których  wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę nieprzekraczającą 200.000,00 zł, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę rachunku gminy.” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Gardocki



Id: FCHMXPSDRRDPLAJKPVFAWLEYZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 45/IX/11

Rady Gminy Grajewo

z dnia 16 września 2011 r.

DOCHODY  zwiększenia / zmniejszenia w zł 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Rodzaj 

dochodu 
Kwota 

zwiększenia / 
zmniejszenia 

w zł 

Plan 
dochodów po 
zmianach 

020  02001  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

własne  301,00  3.441,00 

700  70005  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  własne  50.000,00  300.000,00 
700  70005  0690  Wpływy z różnych opłat  własne  9,00  9,00 
700  70005  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
własne  47.000,00  203.000,00 

700  70005  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  własne  6.441,00  7.041,00 
750  75023  0920  Pozostałe odsetki  własne  17,00  17,00 
751  75108  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

zlecone  7.484,00  7.484,00 

754  75416  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  własne  600,00  1.600,00 
801  80101  6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

własne  205.000,00  305.000,00 

801  80110  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  własne  40.150,00  40.150,00 
852  85228  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

własne  20,00  120,00 

900  90002  2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

własne  5.352,00  59.889,00 

Razem  257.670,00 



Id: FCHMXPSDRRDPLAJKPVFAWLEYZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 45/IX/11

Rady Gminy Grajewo

z dnia 16 września 2011 r.

WYDATKI  zwiększenia / zmniejszenia w zł 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Rodzaj 

wydatku 
Kwota 

zwiększenia / 
zmniejszenia 

w zł 

Plan 
wydatków po 
zmianach 

400  40002  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  własne  13.000,00  363.000,00 
400  40002  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  własne  1.300,00  61.800,00 
400  40002  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  własne  15.000,00  177.600,00 
400  40002  4270  Zakup usług remontowych  własne  10.000,00  55.000,00 
400  40002  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
własne  4.300,00  35.315,00 

710  71004  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  własne  1.000,00  2.500,00 
710  71004  4410  Podróże służbowe krajowe  własne  300,00  800,00 
750  75095  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  własne  9.000,00  31.000,00 
750  75095  6639  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

własne  70.640,00  0,00 

751  75108  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  zlecone  4.200,00  4.200,00 
751  75108  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  zlecone  1.984,00  1.984,00 
751  75108  4410  Podróże służbowe krajowe  zlecone  1.300,00  1.300,00 
754  75412  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  własne  4.000,00  34.000,00 
754  75412  4270  Zakup usług remontowych  własne  6.000,00  0,00 
754  75412  4300  Zakup usług pozostałych  własne  2.000,00  10.000,00 
801  80101  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  własne  14.050,00  1.712.720,00 
801  80101  4270  Zakup usług remontowych  własne  2.000,00  39.033,00 
801  80101  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  własne  640.269,00  997.969,00 
801  80103  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  własne  1.100,00  13.145,00 
801  80103  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  własne  23.500,00  162.738,00 
801  80103  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  własne  2.880,00  27.970,00 
801  80103  4120  Składki na Fundusz Pracy  własne  500,00  4.563,00 
852  85202  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
własne  2.100,00  54.900,00 

852  85215  3110  Świadczenia społeczne  własne  5.000,00  19.000,00 
852  85219  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  własne  45.000,00  247.000,00 
852  85219  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  własne  2.000,00  43.000,00 
852  85228  4300  Zakup usług pozostałych  własne  12.900,00  83.100,00 
852  85295  2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

własne  69,00  5.823,00 

854  85401  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  własne  13.930,00  124.776,00 
900  90002  4300  Zakup usług pozostałych  własne  5.352,00  169.189,00 
900  90015  4300  Zakup usług pozostałych  własne  3.000,00  25.000,00 
900  90095  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  własne  14.000,00  14.000,00 

Razem:  621.130,00 



Id: FCHMXPSDRRDPLAJKPVFAWLEYZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 45/IX/11

Rady Gminy Grajewo

z dnia 16 września 2011 r.

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2011 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  Łącznekosztyfinansowe 

rok budżetowy 
2011 

(8+9+10+11) 
dochody 
własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł 

środki 
wymien
ione 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 
1  801  80101  6050  Budowa Sali gimnastycznej przy 

SP w Wierzbowie 
2.369.651,00  997.969,00  14.969,00  678.000,00  305.000,00  Urząd Gminy Grajewo 

2  900  90095  6060  Zakupkoparkoładowarki na 
potrzeby Gminnego Zakładu 
Komunalnego w ramach leasingu 

444.900,00  80.000,00  80.000,00  Urząd Gminy Grajewo 

3  900  90095  6060  Zakup skrapiarki na potrzeby 
Gminnego Zakładu Komunalnego 
w ramach leasingu 

78.000,00  20.000,00  20.000,00  Urząd Gminy Grajewo 

4  900  90095  6060  Zakup ciągnika rolniczego na 
potrzeby Gminnego Zakładu 
Komunalnego w ramach leasingu 

170.600,00  30.000,00  30.000,00  Urząd Gminy Grajewo 

5  900  90095  6060  Zakup rozsiewacza na potrzeby 
Gminnego Zakładu Komunalnego 
w ramach leasingu 

85.500,00  15.000,00  15.000,00  Urząd Gminy Grajewo 

6  900  90095  6060  Zakup przyczepy na potrzeby 
Gminnego Zakładu Komunalnego 
w ramach leasingu 

70.000,00  15.000,00  15.000,00  Urząd Gminy Grajewo 

7  700  70005  6060  Wykup gruntów  76.200,00  76.200,00  76.200,00  Urząd Gminy Grajewo 
8  600  60016  6060  Zakup pługa do odśnieżania  10.100,00  10.100,00  10.100,00  Urząd Gminy Grajewo 
9  900  90015  6050  Rozbudowa oświetlenia ulicznego  18.524,00  15.000,00  15.000,00  Urząd Gminy Grajewo 



Id: FCHMXPSDRRDPLAJKPVFAWLEYZ. Podpisany Strona 2

w m. Boczki Świdrowo 
10  926  92695  6050  Boisko w Rudzie – dokumentacja 

projektowa 
17.000,00  17.000,00  17.000,00  Urząd Gminy Grajewo 

11  900  90095  6050  Świetlica w Kurejewce – 
wykonanie instalacji CO 
i docieplenie budynku 

14.000,00  14.000,00  14.000,00  Urząd Gminy Grajewo 

Razem  3.354.475,00  1.290.269,00  307.269,00  678.000,00  305.000,00 



Id: FCHMXPSDRRDPLAJKPVFAWLEYZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 45/IX/11

Rady Gminy Grajewo

z dnia 16 września 2011 r.

DOTACJE W 2011 ROKU 

 
DOTACJE 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp.  Podmiot 

dotowany 
Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmio
towa 

Lp.  Podmiot 
dotowany / 
zadanie 

Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmioto

wa 

Dotacja 
przedmio
towa 

1  Gminna 
Biblioteka 

PublicznaGminy 
Grajewo 
z siedzibą 
w Rudzie 

140.000,00  1  Bieżąca 
konserwacja 
urządzeń 
wodnych 
melioracji 

szczegółowych 
położonych na 
terenie gminy 

30.000,00 

2  Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

260.000,00 

3  Województwo 
Podlaskie 

750,00 

4  Powiat Grajewo  5.823,00 
Razem  6.573,00  400.000,00  Razem  30.000,00 



Id: FCHMXPSDRRDPLAJKPVFAWLEYZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 45/IX/11

Rady Gminy Grajewo

z dnia 16 września 2011 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2011 ROKU 

 
Lp.  Wyszczególnienie  Klasyfikacja 

§ 
Plan na 2011 

rok 
1  2  3  4 

Przychody ogółem:  2.247.662,00 
1.  Kredyty  § 952  2.247.662,00 
2.  Pożyczki  § 952 
3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
§ 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 
5.  Prywatyzacja majątku jednostek samorządu terytorialnego  § 944 
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 
7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931 
8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950 

Rozchody ogółem:  1.569.662,00 
1.  Spłaty kredytów  § 992  1.506.725,00 
2.  Spłaty pożyczek  § 992  62.937,00 
3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

4.  Udzielone pożyczki  § 991 
5.  Lokaty  § 994 
6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 



Id: FCHMXPSDRRDPLAJKPVFAWLEYZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Po dokonanej analizie stopnia zaawansowania wykonania planu dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2011, 
uwzględniając zgłoszone potrzeby przez kierowników jednostek oraz informacje o przyznanych kwotach dotacji postanawia 
się dokonać następujących zmian w budżecie gminy: 

DOCHODY: 
1) w planie finansowym Urzędu Gminy zwiększa się dochody o kwotę 269.863,00 zł i jednocześnie zmniejsza się dochody 
o kwotę 52.352,00 zł, i tak: 
 w rozdziale 02001 zwiększa się dochody kwotę 301,00 zł z tytułu czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie 
(ponadplanowe wykonanie), 
 w rozdziale 70005 zwiększa się dochody o kwotę 50.000,00 zł z tytułu wpływów z opłaty eksploatacyjnej oraz ze sprzedaży 
składników majątkowych o kwotę 6.441,00 zł. Zmniejsza się natomiast dochody o kwotę 47.000,00 zł planowane do 
pozyskania z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego (sprzedaż gruntów), 
 w rozdziale 75023 zwiększa się dochody z tytułu odsetek za nieterminowe regulowanie należności o kwotę 17,00 zł, 
 w rozdziale 75108 zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do Sejmu i Senatu o kwotę 7.484,00 zł, 
 w rozdziale 75416 zwiększa się dochody z tytułu wpływów z mandatów o kwotę 600,00 zł, 
 w rozdziale 80101 zwiększa się dochody z tytułu przyznanego dofinansowania na budowę sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Wierzbowie o kwotę 205.000,00 zł, 
 w rozdziale 85228 zwiększa się dochody o kwotę 20,00 zł jako dochody należne gminie za terminową realizację dochodów 
budżetu państwa, 
 w rozdziale 90002 zmniejsza się dochody o kwotę 5.352,00 zł w ramach przyznanej dotacji ze środków WFOŚiGW na 
usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy, dostosowując tym samym wysokość dotacji do wartości 
poprzetargowych, 

2) w planie finansowym Gimnazjum w Danówku zwiększa się dochody w rozdziale 80110 z tytułu sprzedaży składników 
majątku (autobusu) o kwotę 40.150,00 zł, 

3) w planie finansowym Gminnego Zakładu Komunalnego zwiększa się dochody w rozdziale 70005 o kwotę 9,00 zł z tytułu 
kosztów upomnień. 

WYDATKI: 
1) w planie finansowym Urzędu Gminy dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 672.122,00 zł i jednoczesnego 
zmniejszenia wydatków o kwotę 104.992,00 zł, i tak: 
 w rozdziale 71004 zwiększa się wydatki na zwrot kosztów podróży i diety członkom komisji urbanistycznej za udział 
w posiedzeniach o kwotę 1.300,00 zł, 
 w rozdziale 75095 zmniejsza się wydatki na diety za udział sołtysów w posiedzeniach sesji o kwotę 9.000,00 zł oraz środki 
finansowe przeznaczone w planie wydatków jako dofinansowanie realizacji przez Województwo Podlaskie „Wdrażanie usług 
elektronicznych dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa”. Finansowanie zadania 
zakłada się na rok 2013, 
 w rozdziale 75108 zwiększa się wydatki w ramach dotacji na zadania zlecone o kwotę 7.484,00 zł z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie planowanych na październik 2011 wyborów do Sejmu i Senatu, 
 w rozdziale 75412 zmniejsza się wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 6.000,00 zł, a zwiększa na zakup usług 
pozostałych (wykonanie przeglądów technicznych) o kwotę 2.000,00 zł i zakup materiałów o kwotę 4.000,00 zł, 
 w rozdziale 80101 zwiększa się w ramach wydatków inwestycyjnych środki finansowe na budowę sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Wierzbowie o kwotę 640.269,00 zł ( z czego udział własny – 435.269,00 zł, dofinansowanie z Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej – 205.000,00 zł). Po dokonanej zmianie plan finansowy zadania na rok 2011 wynosi 997.969,00 zł 
(w tym wysokość dofinansowania – 305.000,00 zł), 
 w rozdziale 85215 zmniejsza się wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowych dla uprawnionych mieszkańców gminy 
o kwotę 5.000,00 zł, 
 w rozdziale 85295 zwiększa się wydatki o kwotę 69,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Grajewskiego z przeznaczeniem 
na prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej, w których uczestniczy 7 osób z terenu gminy. Wysokość pomocy finansowej 
po dokonanej zmianie wynosi 5.823,00 zł, 
 w rozdziale 90002 zmniejsza się wydatki w ramach przyznanej dotacji ze środków WFOŚiGW na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy o kwotę 5.352,00 zł. Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym koszt zadania 
wynosi 59.888,48 zł, 
 w rozdziale 90015 zwiększa się wydatki na konserwację oświetlenia ulicznego o kwotę 3.000,00 zł, 
 w rozdziale 90095 zwiększa się środki finansowe w ramach wydatków na inwestycję o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem 
na wykonanie docieplenia budynku świetlicy w m. Kurejewka oraz wykonaniem w świetlicy instalacji CO wraz z piecem 
olejowym. 
2) w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 45.000,00 zł 
i jednocześnie zmniejsza wydatki o kwotę 17.000,00 zł, i tak: 



Id: FCHMXPSDRRDPLAJKPVFAWLEYZ. Podpisany Strona 2

 w rozdziale 85202 zmniejsza się wydatki w ramach środków własnych z tytułu odpłatności za pobyt podopiecznych 
w Domach Opieki o kwotę 2.100,00 zł, 
 w rozdziale 85228 zmniejsza się wydatki w ramach środków własnych z tytułu opłat za usługi opiekuńcze o kwotę 12.900,00 
zł w związku ze zmniejszoną liczbą godzin świadczonych usług. 
 w rozdziale 85219 zmniejsza się wydatki w ramach środków własnych na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 
2.000,00 zł, zwiększa się natomiast wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 45.000,00 zł. Kwota 
zabezpieczona w budżecie gminy na początek roku nie pokrywała w całości kosztów uposażenia wynikających z zawartych 
umów. 
3) w planie finansowym Gminnego Zakładu Komunalnego dokonuje się zwiększenia wydatków w rozdziale 40002 o kwotę 
15.000,00 zł na zakup oleju napędowego w związku ze zwiększonym jego zużyciem przy wykorzystywaniu sprzętu. 
Jednocześnie dokonuje się w rozdziale 40002 przeniesienia wydatków na kwotę 14.300,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
kosztów wynagrodzenia osobowego pracowników w związku z zatrudnieniem dwóch pracowników w ramach prac 
interwencyjnych na okres od 01.04.31.12.2011 (refundacja przyznana została na okres 6 miesięcy). Zmniejsza się natomiast 
środki finansowe przeznaczone na opłaty za wydobycie wody  4.300,00 zł oraz na wymianę złóż na stacji wodociągowej 
w Wojewodzinie  10.000,00 zł. 
4) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Rudzie dokonuje się zwiększenia wydatków w rozdziale 80101 o kwotę 
2.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów remontu instalacji CO w obiekcie szkoły ( wartość kosztorysowa 
remontu – 16.055,00 zł). Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 14.050,00 zł z tytułu wynagrodzeń 
osobowych i pochodnych od wynagrodzeń pomiędzy rozdziałami (zmiana w części klasyfikacji kosztów uposażenia 
nauczyciela – przeniesienie do rozdziału 80103) . 
5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Wierzbowie dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami na 
kwotę 13.930,00 zł w związku z tym, iż od mca września funkcjonują dwie grupy w oddziale zerowym przy Szkole 
Podstawowej. 


